o LEGISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ

Requerimento

Indicação

Projeto de
Emenda

x

015/2.018

AUTOR: HELDER NOBORU KA
Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao
Departamento de Obras a manutenção da luminárias publicas do Assentamento
Guarirova.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender solicitação da associação do
referido Assentamento, tendo em vista ter varias luminárias queimadas, que necessitam
ser substituída.

Sala das Sessões, 23 de Maio de 2018.

CÂMARA MUNICIPAL DE TERENOS - MS
Rua Isaac Cardoso, 281 - Terenos - MS

CEP 79190-000 / (67) 3246.7670 - 3246.7738
camaraterenos.secretaria@gmailcom

Documento publicado em 2020-01-01 00:00:00 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n.